Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 48
30 июня  2025г.

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» июня  2025г.                                                                                №  148

п.Копылово
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Копыловского сельского поселения от 31.05.2023г. № 73 «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  и земельных участков,  собственность на которые не разграничена, на торгах»

    В целях приведения нормативно – правового акта в соответствие с действующим Законодательством:
Постановляю:

1. Внести изменения в постановление Администрации Копыловского сельского поселения от 31.05.2023 № 73 «Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  и земельных участков,  собственность на которые не разграничена, на торгах», согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Обнородовать настоящие постановление в информационном бюллетени и разместить на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» (https://www.kopilovo.ru/).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Копыловского сельского поселения                           А.В. Попова
Тираж 3 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна